
UTHYRD

REF. BCNR52984

3 200 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002

1
Sovrum  

1
Badrum  

85m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik renoverad, möblerad lägenhet med gemensam
pool i Casa Condeminas (gotisk)

Spektakulär lägenhet, belägen i den magnifika Casa Condeminas-byggnaden, vid
havet.

Casa Condeminas erbjuder alla bekvämligheter från 2000-talet i en modernistisk
byggnad med mer än 100 års historia. Smidesjärn, målade fönster, unika hydrauliska
golv, snidat trä, allt original, idag kombinerat med modern byggteknik och den
senaste utrustningen.

Alla gemensamma utrymmen och golv har totalrenoverats.

Beläget i ett privilegierat område, vid havet.

På takterrassen finns en spektakulär gemensam pool med magnifik havsutsikt.

Lägenheten är redo att hyras, med designmöbler och renoverad med material av hög
kvalitet. I dagområdet finner vi ett vardagsrum-matrum med kök i öppen planlösning
och gästtoalett. Vardagsrummet har utgång till två balkonger. Köket är fullt utrustat.

Lägenheten har ett dubbelrum med eget badrum med tillgång till en balkong.

Lägenheten har alla bekvämligheter men bibehåller den modernistiska stilen (lister i
tak och hydrauliska golv)

I enlighet med lag 12/2023 och lag 18/2007 informerar vi om att:

Fastigheten har inget referensprisindexcertifikat
Denna fastighet har inget tidigare hyresavtal
Ägaren har inte status som större innehavare.

lucasfox.se/go/bcnr52984

Havsutsikt, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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